[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2025 г
	г. Красный Холм
	№  34

	 О внесении изменений  в п. 1 постановления Администрации Краснохолмского муниципального округа  от 11.01.2021 № 1 «Об Административной комиссии Краснохолмского муниципального округа Тверской области».

В связи с истечением срока полномочий Административной комиссии Краснохолмского муниципального округа,  Администрация Краснохолмского муниципального округа постановляет:

1. Внести   в п. 1 постановления Администрации Краснохолмского муниципального округа  от 11.01.2021 № 1 «Об Административной комиссии Краснохолмского муниципального округа Тверской области», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления записать в  следующей редакции:

«1. Утвердить состав Административной комиссии Краснохолмского муниципального округа Тверской области в следующем составе:

Иванов Владимир Анатольевич, управляющий делами, руководитель аппарата Администрации Краснохолмского  муниципального округа;

Безуглый Владимир Алексеевич, заведующий юридическим отделом Администрации Краснохолмского  муниципального округа;

Иванова Варвара Ивановна, специалист комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Краснохолмского  муниципального округа.

 Гусарова Инна Юрьевна, главный специалист комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Краснохолмского  муниципального округа;

Гусарова Диана Сергеевна,  заместитель  заведующего юридическим отделом Администрации Краснохолмского  муниципального округа;

Баталова Ольга Юрьевна, главный специалист (секретарь Главы) Администрации Краснохолмского муниципального округа.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению на сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа в сети Интернет.

3. Пункт 1 постановления Администрации Краснохолмского муниципального округа Тверской области от 11.01.2025 № 1 «Об Административной комиссии Краснохолмского района Тверской области» считать утратившим силу.
	Глава Краснохолмского муниципального округа
	В.Ю. Журавлев